
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL
FUNDADA EM 1º DE JULHO DE 1979

Filiada a International Handball Federation - Panamerican Team Handball Federation 
Confederation Sudamericana de Balonmano - Comitê Olímpico Brasileiro

C O N V O C A Ç Ã O
                                    O Presidente da Confederação Brasileira de Handebol, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

           CONVOCAR os atletas e a Comissão Técnica abaixo relacionados para a SELEÇÃO BRASILEIRA OLÍMPICA FEMININA 
PARTICIPAR DE JOGOS AMISTOSOS BRA X ARG

COMISSÃO TÉCNICA

Supervisor(a) RITA DE CASSIA ORSI

Técnico(a) MORTEN RONEKLINT SOUBAK

Ass. Técnico ALEX LUCIO ARCHIVALDO APRILE

Aux. Técnico

Médico(a)

P. Físico

Fisioterapeuta

APARECIDA DA ROCHA PEREIRA 

MARINA GONCALVES CALISTER

Coord Nac de Seleções

Diretor(a) de Seleções VITOR DOMINGOS MARTINEZ

Psicólogo(a) ALESSANDRA MARA DOS SANTOS DUTRA

Nutricionista JULIA DO VALLE BARGIERI

Código Nome do Atleta Posição Nome do Clube UFData Nasc

ATLETAS

F07217 ALEXANDRA PRISCILA DO NASCIMENTO PONTA DIREITA HYPPO EX16/09/1981

F11082 AMANDA CLAUDINO DE ANDRADE ARMADOR ESQUERDO SUPERGASBRÁS UNC/CONCÓRDIA SC20/12/1989

F09991 ANA PAULA RODRIGUES BELO CENTRAL HYPPO EX18/10/1987

F09817 BÁRBARA ELISABETH ARENHART GOLEIRO HYPPO EX04/10/1986

F06811 CELIA JANETE COSTA COPPI PONTA DIREITA ADC METODISTA/SÃO BERNARDO SP17/04/1980

F06953 DANIELA DE OLIVEIRA PIEDADE PIVÔ ROKOMETNI KLUB KRIM EX02/03/1979

F08855 DEONISE FACHINELLO CAVALEIRO ARMADOR DIREITO HYPPO EX20/06/1983

F09243 EDUARDA IDALINA AMORIM ARMADOR ESQUERDO GYÖRI AUDI ETO KC EX23/09/1986

F11446 ELAINE GOMES BARBOSA PIVÔ ASS. CULT. E ESP. FORÇA ATLÉTICA GO01/06/1992

F08348 FABIANA CARVALHO C. DINIZ PIVÔ HYPPO EX13/05/1981

F11901 FERNANDA FRANÇA DA SILVA PONTA ESQUERDA HYPPO EX25/09/1989

F13096 FRANCIELLE GOMES DA ROCHA CENTRAL HYPPO EX10/06/1992

F12567 JESSICA DA SILVA QUINTINO PONTA DIREITA VISTAL LACZPOL GDYNIA EX17/04/1991

F11382 JESSICA SILVA DE OLIVEIRA GOLEIRO SUPERGASBRÁS UNC/CONCÓRDIA SC15/03/1990

F11338 KAROLINE HELENA DE SOUZA ARMADOR ESQUERDO TEAM TVIS HOLSTEBRO EX24/04/1990

F09291 MAYARA FIER DE MOURA CENTRAL ABLUHAND SC05/12/1986

F09056 MAYSSA RAQUEL DE OLIVEIRA PESSOA GOLEIRO HK DINAMO VOLGOGRAD EX11/09/1984

F13099 PATRICIA BATISTA DA SILVA PAROLIN ARMADOR DIREITO FAB-VILA OLIMPICA M.J.G. TUBINO RJ08/04/1992

F11166 SAMIRA PEREIRA DA SILVA ROCHA PONTA ESQUERDA MIOS BIGANOS HANDBALL EX26/01/1989

F13660 TAMIRES MORENA LIMA DE ARAUJO PIVÔ FAB-VILA OLIMPICA M.J.G. TUBINO RJ16/05/1994

OUTROS DADOS
13/07/2014 a 20/07/2014

13/07/2014 às 00:00

Período de Treinamento

Apresentação Dispensa 20/07/2014

Local MACEIÓ/AL

Informações Levar Carteira do Plano de Saúde   
Entrar em contato com a Supervisora Profª Rita Orsi (79) 8126.1341 ou (11) 99905.9714 ou orsirita@uol.com.br 
* onde se lê Prepadaor(a) Fisico, leia-se: Massoterapeuta.

MANOEL LUIZ OLIVEIRA
Presidente da CBHb

Aracaju, 30 de junho de 2014


